
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

« , /W  » (jjjcflf
ПРИКАЗ

№

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания 
«Почетный спортивный судья России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный 

№ 57848), п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Почетный спортивный 
судья России»

Республика Карелия

Тхэквондо
ТАРАСЕВИЧ Елизавета Михайловна

Приморский край

Тхэквондо
САВЕЛЬЕВ Владимир Валентинович

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 158 нг 
От 17.12.2021 л.

4455155565



Московская область

Каратэ
КРЫЛКОВ Сергей Евгеньевич

Новосибирская область

Каратэ
АСАНЦЕВ Дмитрий Владимирович

Орловская область

Каратэ
КОШЕЛЕВ Олег Петрович

Рязанская область

Хоккей
ГУБЕРНАТОРОВ Виктор Михайлович

Самарская область

Фехтование
ЖУРАВЛЕВА Наталья Викторовна

город Москва

Баскетбол
ДАВЫДОВ Михаил Алексеевич 

Теннис
МИНКЕВИЧ Анатолий Адамович



Тхэквондо
ХЕГАЙ Андрей Владимирович 
ШЕЙКА Владимир Иванович

Министр О.В. Матыцин


